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4.12.2014 / Suomi valintojen edessä - Tasa-arvoinen avioliittolaki

Shalom,
On hyvä muistaa nykyisessä maamme hengellisen taistelun tilanteessa, keitä
vastaan meillä on taistelu. Emme taistele ihmisiä vastaan, vaan rukoilemme heidän
puolestaan. Keskustelu avioliittolaista on herättänyt paljon tunteita ja on aina
mahdollisuus, että liha saakin vallan, kun kiivailemme totuuden puolesta. On hyvä
muistuttaa itseään, mistä tässä taistelussa on kysymys ja on myös aika tarkistaa
oma taisteluvarustus. Eikö Herra puhuttelekin yhtä aikaa meitä uskovia ja kutsuu
parannukseen.

Efesolaiskirje 6:10-18

10. ..vahvistukaa Herrassa ja hänen väkevyytensä voimassa.
11. Pukekaa yllenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää perkeleen
kavalat juonet.
12. Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja
vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden
henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa.

13. Sentähden ottakaa päällenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne pahana
päivänä tehdä vastarintaa ja kaikki suoritettuanne pysyä pystyssä.
14. Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, ja olkoon pukunanne vanhurskauden
haarniska,
15. ja kenkinä jaloissanne alttius rauhan evankeliumille.
16. Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan palavat nuolet,
17. ja ottakaa vastaan pelastuksen kypäri ja Hengen miekka, joka on Jumalan sana.
18. Ja tehkää tämä kaikella rukouksella ja anomisella, rukoillen joka aika Hengessä
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ja sitä varten valvoen kaikessa kestäväisyydessä ja anomisessa kaikkien pyhien
puolesta; 

Seitsemän hengellistä asetta
Efe 6:13-18 Paavali luettelee seitsemän hengellistä asetta; varustusta, joita
tarvitsemme. 

Puolustussodan varustuksia:

1. Totuuden vyö

Älä tee kompromissia tai ole mukana missään valheellisessa. Ole uskollinen
Kirjoitusten totuudelle, silloinkin, kun sitä pilkataan ja se on epäsuosittua.

Ole avoin ja totuudellinen kaikissa ihmissuhteissasi. Pietari sanoo : "Pankaa siis
pois kaikki pahuus ja kaikki vilppi ja ulkokultaisuus ja kateus ja kaikki panettelu, ja
halatkaa niinkuin vastasyntyneet lapset sanan väärentämätöntä maitoa, että te sen
kautta kasvaisitte pelastukseen,"
Tämä on ehto siis myös hengelliseen kasvuun.

Ole rehellinen Jumalan kanssa. Psalmi 51:6 Daavid sanoo:

Katso, totuutta sinä tahdot salatuimpaan saakka, ja sisimmässäni sinä ilmoitat
minulle viisauden.

Jumala paljastaa salatun viisautensa vain niille, joilla on totuus sisimmässään.

2. Vanhurskauden haarniska 

Suojele sydäntäsi. Sananlaskut 4:23

Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee.

Hengellisen elämämme menestyminen riippuu oikean sydämen suhteen
ylläpitämisestä Jumalan ja ihmisten kanssa.

3. Alttiuden kengät 

Ole valmis Jumalan tarkoituksiin, missä ja koska tahansa Hän kutsuu sinua. Tutustu
Evankeliumin perustotuuksiin ja opettele, miten kertoa niistä uskomattomalle.

4. Uskon kilpi

Uskon kilpesi täytyy kattaa koko persoonallisuutesi - hengen, sielun ja ruumiin.
Tunnetko Kirjoitusten lupaukset? Meille on annettu ihmeelliset ja suuret lupaukset
sanassa. Kun olemme hyökkäyksen alla, uskon kilpi pysäyttää ja sammuttaa pahan
palavat nuolet.

5. Pelastuksen kypärä 

Vanhurskauden haarniska suojaa sydämesi ja pelastuksen kypärä suojaa mielesi;
ajatusmaailmasi, joka päivittäin on hyökkäyksen kohteena. Jos esim. koet itsesi
voimattomaksi ja masentuneeksi, tarvitset pelastuksen kypärän.



1 Tess. 5:8 puhuu "pelastuksen toivon" kypärästä. Julista ja ajattele toivoa antavia,
positiivisia, raamatunkohtia.

Hyökkäyssodan varustuksia (esiin vasta, kun puolustus on kunnossa)

6. Hengen miekka

...on Jumalan Sana. Miekalla sekä hyökätään että puolustaudutaan, mutta se on
ensisijaisesti tarkoitettu hyökkäysaseeksi. 

Jumalan Sana, tässä rhema, tavallisesti tarkoittaa puhuttua sanaa. Rohkeasti
Pyhässä Hengessä julista ja silloin sanasta tulee terävä, kaksiteräinen Hengen
miekka. Jeshua käytti tätä Hengen miekkaa Saatanan kiusatessa Häntä: "On
kirjoitettu...!" Lue ja opettele sanaa.

7. Rukous ("..kaikella rukouksella..")

Hengen miekalla ulottuu vain lähietäisyydelle, mutta rukouksella ei ole
etäisyysongelmaa eikä maantieteellisiä rajoituksia. Täsmärukous, joka on rukoiltu
Pyhässä Hengessä, kulkee kuin ohjus yli mannerten ja osuu keskelle maalia. Rukous
onkin se voimallisin ja tehokkain kaikista aseista.

Kun vihollinen on lähtenyt maata vastaan suurhyökkäykseen, niin silloin tarvitaan,
että uskovat tulevat yhteen rukoilemaan ja huutamaan Herran puoleen, kuten oli
Talvisodan päivinä. Herra vastaa tällaiseen rukoukseen!

2 Kor. 10:3-5

Vaikka me vaellammekin lihassa, emme kuitenkaan lihan mukaan sodi;
4. sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat voimalliset Jumalan
edessä hajottamaan maahan linnoituksia.
5. Me hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka nostetaan
Jumalan tuntemista vastaan, ja vangitsemme jokaisen ajatuksen kuuliaiseksi
Kristukselle

----------------------
 
Laitan joitakin tärkeitä päivämääriä tiedoksi kaikille rukoilijoille ja lisäksi myös kaksi
mielestäni puhuttelevaa kirjoitusta.
Ylihuomenna 6.12. on itsenäisyytemme vuosipäivä; Suomi täyttää silloin 97v.
Siniristilippu nostetaan silloin vielä salkoon. Älköön se tahraantuko - Rukoillaan
yhdessä maamme puolesta. Tässä Talvisodassa hyökkäys on hengellinen ja siksi
aseemmekin on oltava hengelliset.
 
Suuri valiokunta äänesti eilen 3.12.2015 tasa-arvoisesta avioliittolaista ja hyväksyi
sen äänin 17- 8.
 
- Tänään 4.12. n. klo 18:00 Eduskunnan keskustelu isossa salissa; toinen käsittely -
viedään uuteen äänestykseen.
 
- Perjantaina 12.12.2014  klo 13:00 täysistunnossa Eduskunta äänestää lain
hyväksymisestä. Tämä äänestys on ratkaiseva. 199 edustajaa äänestää



(puhemiehellä ei äänioikeutta). 28.11. äänestystulos oli 105-92 tasa-arvoavioliiton
puolesta. 
 
- Ensi kevään eduskuntavaalit järjestetään sunnuntaina 19.4.2015.  Nämä vaalit ja
hallituksen muodostus sen jälkeen ovat ratkaisevat, astuuko tasa-arvoinen
avioliittolaki voimaan Suomessa vai ei.
 
 

1.12.2014

Veli-Pekka Kortelaisen profeetallinen kirjoitus

105 kunnian päivää vs. 105 Sodoman ääntä

Talvisodan syttymisestä tulee näinä aikoina kuluneeksi seitsemänkymmentäviisi
vuotta. Talvisota kesti 105 päivää ja oli kansakuntamme kiivas olemassaolotaistelu
idästä tullutta vihollista vastaan. Se oli tuhosta huolimatta siunauksellinen
maallemme, sillä sen luoman yhteenkuuluvuuden ja yhteishengen avulla selvittiin
pitkälle sotien jälkeiseen aikaan.

Nyt Eduskunta on alustavasti päättänyt 105 äänellä antautua lännestä tulleelle
viholliselle, kulttuurimarxilaiselle mädännäisyydelle ja rappiolle. Asia jakaa syvästi
kansakuntaamme ja tuhoaa sitä arvopohjaa, jolle maamme on rakennettu. Ja pahinta
on, että näin lainsäätäjämme vetävät Jumalan tuomion kansamme ylle.

Viikolla tuli kuluneeksi 75 vuotta Mainilan laukauksista. Ne olivat tykistöisku ja
provokaatio, jonka varjolla NL aloitti sodan Suomea vastaan.
Jännästi nyt viime viikolla alkoi medioissa SeTa:n vetämä massiivinen kampanja
homolakialoitteen läpimenon varmistamiseksi. Medioiden homotykitys
yhteiskuntamme perusinstituutiota eli luomisjärjestyksen mukaista avioliittoa vastaan
jatkui joka tuutista kansakuntamme päättäjiä vastaan aina viime perjantaiseen
äänestykseen saakka. Tuolloin vihollisen mediarumputuli mursi  puolustuksen
Eduskunnassa.

Koen hengessäni vahvasti, että tässä ei ole kyseessä sattumat, vaan Jumalan
varoittavaa puhetta Suomen kansalle. Olen ollut yhteydessä moniin muihin uskoviin,
heillä on ollut samansuuntaiset tuntemukset hengessään. Katsotaanpa asiaa
seuraavasti:

Talvisota kesti 105 päivää. Se alkoi marraskuun viimeinen päivä 1939 ja loppui 13.
maaliskuuta 1940. Tuolloin Suomi säästyi sinnikkään puolustuksen ja ennen kaikkea
kansakuntamme rukousten ansiosta. Nyt marraskuun viimeinen päivä oli sunnuntai,
jolloin Eduskunta ei ole koolla, joten isku rajan yli tuli jo perjantaina 28.11.2014. 105
päivää tästä eteenpäin tullaan maaliskuun 11. päivään. Luku 11 on raamatullinen
symbolinen Jumalan tuomion, kaaoksen ja rangaistuksen luku.

Koen, että kansakuntamme on vakavan, koko sen olemassaoloa uhkaavan
hengellisen vaaran alla. On syttynyt Hengellinen Talvisota. Jos tämä pimeyden
voimien aloittama hengellinen ja henkinen "anti-talvisota" onnistuu, edessä on 105
kunnian päivän sijasta 105 Sodoman päivää. Tulos riippuu siitä, herääkö tarpeeksi
moni rukoilemaan ja paastoamaan ja tekemään parannusta.



13. maaliskuuta 1940 astui voimaan aseleposopimus NL:n kanssa. Koen, että ellei
ratkaisevaa käännettä kansakuntamme hengellisessä tilassa tapahdu, 11.
maaliskuuta 2015 tulee olemaan Suomelle tulevan tuomion ja rangaistuksen
päättämispäivämäärä.

 

Kehotan kaikkia vakavasti: herätkää, rukoilkaa ja paastotkaa.

-------------------------

Petri Kauhasen kirjoitus 3.12.2014

Joihinkin profetioihin oma henki yhtyy voimakkaasti. Sellainen oli nyt tämä Veli-Pekka
Kortelaisen 1.12.2014 kirjoitus ”105 kunnian päivää vs. 105 Sodoman päivää”. Sain
saman ymmärryksen jo kohta eduskunnan äänestyksen jälkeen. Olin 30.11.2014
illalla Langinkoskella Aittakorven srk-talolla pitämässä Sanan ja rukouksen iltaa.
Haastoin siellä puheessani seurakuntaa mukaan "hengelliseen talvisotaan" ja
vertasin 75 sitten tapahtuneita asioita mukaan lukien eduskunnan evakkomatkaa
Kauhajoelle tämän päivän tapahtumiin. Luimme myös tilaisuuden päätteeksi Kyösti
Kallion rukouksen. Suomi on nyt joutunut sielunvihollisen poikkeuksellisen
voimakkaan hyökkäyksen kohteeksi monella rintamalla. Tämä ei ole sattumaa, vaan
Jumalan sallima koetus kansallemme.

Se, että luterilainen kirkko on tässä eduskunnan ja hallituksen ohella arkkipiispansa
kautta keskiössä, ei ole myöskään sattumaa. Täyty muistaa, että arkkipiispa John
Vikström avasi tämän keskustelun radiopuheessaan jo huhtikuussa 1993. Kirkko on
siis ollut yhtenä aloitteentekijänä nykyiseen tilanteeseen johtaneessa kehityksessä.

Tuolloin Inkerin pastori Arvo Survo lauloi viikkoa aikaisemmin saamansa profetian
Suomen kansalle Inkerinmaalla. Kuuntelimme kolmen suomalaisen miehen
läsnäollessa "Balladia kymmenestä käskystä" mykistyneinä ja hiljaisina. Kaikki
tuolloin lausuttu ja laulettu on käynyt toteen, niin kolme viikkoa sitten Arvo Survon
tavatessamme totesimme.

Inkerin pakkosiirtolaisuudesta palanneet vanhukset (mummot) itkivät verikyyneleitä,
kun kuulivat lyhytaaltovastaanottimistaan rakastamansa veljeskansan nyt kääntyvän
siihen jumalattomuuteen, josta he itse parhaillaan olivat vapautumassa. Kaikki nämä
kolme perheenisää, miestä, jotka ensimmäisinä kuulivat Survon profetialaulun olivat
Tuusulan Jokelasta.

Kun sitten 7.11.2007 (Venäjän vallankumouksen muistopäivänä vanhan kalenterin
mukaan) olin mukana pappina Jokelan koulusurmien paikalla, tulivat nämä profetian
sanat mieleeni. Jumala on varoittanut meitä suomalaisia monta kertaa. Sitä oli myös
vuotta myöhemmin 2008 syyskuussa Kauhajoen tapahtumat.

Olin Turun Kristus-päivässä 2008 rukoilemassa Suomen puolesta Jouko Ala-
Prinkkilän kanssa (Kauhajoen khra). Kristus-päivässä oli läsnä edustajat Suomen
kaikista kunnista, ja sen oli määrä olla alku rukousherätykselle Suomessa. Suomen
kansa elää tälläkin hetkellä Jumalan pitkämielisyyden ja armon varassa. Hän on
suostunut siirtämään tuomioitaan esirukoilijoiden pyyntöjen tähden.  



Jo 2007-2008 olimme suuressa vaarassa Venäjän aktiivisuuden tähden. Viimeksi
tämän vuoden elokuussa Venäjä oli aloittamassa offensiivin Suomen suuntaan.

Nyt Jumalan kärsivällisyys on päättymässä. Meillä on tämä 105 päivän "talvisota".
Vain hengellisesti ja moraalisesti yhtenäinen kansa voi voittaa tai torjua vihollisen
hyökkäyksen. Tätähän Kyösti Kallio rukoili. Samaa tarvitsemme tänäänkin. Nyt on
todella kristikansan liikekannallepanon aika. Tarvitaan uhrauksia ja omasta
mukavuusvyöhykkeestä luopumista Jumalan valtakunnan asian tähden.

Kaikki hyökkäykset eivät ole tässä. Tänään on suomalaisten päättäjien vieraana
palestiinalainen veteraanipoliitikko Nabil Shaath. Hän pyytää maatamme
tunnustamaan Palestiinan valtion Ruotsin esimerkin mukaan. Rukoilkaamme ja
pyytäkäämme viisautta hallituksellemme, ettei se menisi tähän pyyntöön suostumaan
ja vetämään kirousta maamme ylle. Lisäksi jouluksi on tulossa levitykseen
homosisältöisiä Disney-elokuvia. Torstaina on Ylen ulkolinjassa tulossa massiivinen
hyökkäys Israelia vastaan. Israelia syytetään palestiinalaisten lasten murhaamisesta
Gazan sodassa.

Tarvitsemme todella rohkeutta ja armoa ja voimaa selvitäksemme näistä
hyökkäyksistä.

---------------------------------------

Ystäväni näki näyn noin 10v. sitten seisoessaan Tuomiokirkon edessä olevalla
aukiolla. Yhtäkkiä asfalttiin repesi suuri ja syvä railo, vako. Hän ymmärsi, että tulee
jako uskovien joukkoon. Onko tämä se aika, kun erotetaan ne, jotka seuraavat
Jeshuaa ja Hänen sanaansa kokosydämisesti ja haaleat, omaa tietään seuraavat?
Raamatussa puhutaan jaoista; jyvät ja akanat, lampaat ja vuohet... ja tämä, kuten
Petri kirjoitti yllä: "Tämä ei ole sattumaa, vaan Jumalan sallima koetus kansallemme."
Herra koettelee, mitä tekoa olemme sielunvihollisen hyökätessä maahamme.

Paul Begley videouutisissaan puhuu Suomesta ja tästä jaosta myös.

http://ytchannelembed.com/videos/watch/uO-EkZxWH84 Finland 13,000 Members
Resign Lutheran Church Over Same-Sex Marriage (Paul Begley) (~7. min)

Vasta, kun Jeshua Messiaan Kuningaskunta on perustettu tänne maailmaan, tulee
todellinen, kestävä rauha. Valmistamme tietä Messiaalle ihmisten sydämiin heidän
pelastumisekseen ja myös Suomeen ja koko maailmaan. Siksi käymme hengellistä
sotaa. Siksi hajotamme alas hengellisiä linnoituksia. Elämme adventtiaikaa, jolloin
julistetaan Herramme saapumista. Ja Hän saapuu pian! 

Siunattua Herramme Jeshuan odotusaikaa!

Sirkku
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